(c) *Bernic* nomen proprium, ut uides, est uiri cuiusdam. Inuenitur in episcopatu *Paderbornensi* uicis, seu ut uolunt, oppidum, quod nominatur *Bertric*. An ab hoc nominatum fuerit, incertum.

De villa
Hottenheim.

(d) *Hottenheim* villa erat in pago *Heffi*, testante Registro nostro; dudum uero desolata est. Situs eius fuit haud procul a uicis *Büne* et *Aldorpsen* ad iura dominorum de *Spiegel* spectantibus in episcopatu *Paderbornensi*, in loco seu area dicta *Holtenen* seu *Hoite*, commemoratione dignus.

(e) De *Wigmanno* et villa *Scherua* uide supra §. 48. not. (f)

(f) De pago *Heffi* Saxonico uide supra §. 33. not. (v)

(F) De villa *Cogarden* in pago *Wikanaulde* uide supra §. 70. not. (s)